
Stovėdami ant gražiu skaičiumi 2020 pažymėtų metų slenksčio pažiūrėkime, ką savo rašiniuose 

APIE GYVENIMĄ mąsto tie, kas netrukus peržengs kitą – mūsų mokyklos – slenkstį. Ir išeis į 

TĄ GYVENIMĄ.  

 

Kelios 10B klasės auklėtinių mintys: 

Sakoma, kad laimė yra gyvenimo tikslas. Aš manau, kad turėti tikslą gyvenime  ir sugebėti jį pasiekti 

– tai ir yra laimė. 

Kirilas Charitonovič 

Bet kokie santykiai tai ryšys su kitu žmogumi. Pats svarbiausias dalykas, kad jie gerbia vienas kitą ir 

nesusidaro išankstinės nuomonės, pavyzdžiui, pagal amžių arba išvaizdą. Visuose santykiuose turi 

būti pagarba. Antras dalykas – tai abipusiška pagalba vienas kitam. Trečias – dėmesys. Bet šiais 

laikais prisipažinti dėmesio trūkumą – gėda. O taip neturėtų būti. 

Kamila Osmanova 

Visi žmonės turi savo laimę. Tik ne visi ją brangina. Reikia dovana laikyti viską, ką duoda Dievas. 

Aš manau, kad laimė – turėti vaikų, didelę šeimą. Na, dar šuniuką, katę. 

Janesa Suchovej 

Draugystė – didelė vertybė. Pati būtiniausia gyvenime, nes niekas nenorės gyventi be draugų, netgi 

jeigu turėtų visokiausių gėrybių. Draugas – ne šeimos narys, bet kartais jis yra daugiau nei šeimos 

narys... 

Edgaras Jakovič 



 

Edgaras Jadevič 

 

Lietuvių kalbos ir literatūros mokytojo Lino Senkaus nuotrauka 


